

**Processo nº 017/2023****Pregão Presencial nº 008/2023**

Objeto: FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE GRÁFICA EM GERAL, SUBLIMAÇÃO, SERIGRAFIA, CONFECÇÃO EM TROFÉUS E MEDALHAS, EM ATENDIMENTO AO GABINETE E SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO ANEXO I, QUE FAZEM PARTE INTEGRANTE DESTA EDITAL, EM ATENDIMENTO ÀS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE E ADMINISTRAÇÃO.

Lote 1 - IMPRESSÃO - ACOMPANHAMENTO DOS HIPERTENSOS E DIABÉTICOS - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO-ACOMPANHAMENTO DOS HIPERTENSOS E DIABÉTICOS- UNIDADE - FRENTE E VERSO - 1X1 CORES, TAMANHO 15X20CM, PAPEL OFF SET 180G.	4.000,00	0,35	1.400,00
					Total: 1.400,00

Lote 2 - IMPRESSÃO - ATESTADO MÉDICO - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO-ATESTADO MÉDICO-BLOCO - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO 11X19 CM - PAPEL OFF SET 75G.	50,00	9,80	490,00
					Total: 490,00

Lote 3 - IMPRESSÃO - BILHETE DE PASSAGEM - COR AZUL CLARO - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO-BILHETE DE PASSAGEM - COR AZUL CLARO-BLOCO - NUMERADA, NA COR AZUL CLARO, TAM. 16X16 CM, COM PARTE DESTACÁVEL (CANHOTO), BLOCO COM 50 UNIDADES, PAPEL OF SET 63G.	100,00	6,50	650,00
					Total: 650,00

Lote 4 - IMPRESSÃO - BLOCO AGENDAMENTO COVID - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO-BLOCO AGENDAMENTO COVID-BLOCO - 100X1 VIAS, PAPEL OFF-SET 75G - TAMANHO 10X7CM	100,00	4,70	470,00
					Total: 470,00

Lote 5 - IMPRESSÃO - BLOCO RECADINHO SALA DE IMUNIZAÇÃO - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO-BLOCO RECADINHO SALA DE IMUNIZAÇÃO -BLOCO - 100X1 VIAS-OFF SET 75G - TAMANHO A4 COM PICOTE NO MEIO - IMPRESSAO 4X0 CORES	20,00	25,00	500,00
					Total: 500,00

Lote 6 - IMPRESSÃO - BLOCO RECADINHO VACINA ATRASADA - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO-BLOCO RECADINHO VACINA ATRASADA-BLOCO - 100X1 VIAS - OFF SET 75G TAMANHO A4 COM PICOTE NO MEIO- IMPRESSÃO 4X0 CORES	20,00	25,00	500,00
					Total: 500,00

Lote 7 - IMPRESSÃO - BLOCO TERMO DE ISOLAMENTO COVID - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO-BLOCO TERMO DE ISOLAMENTO COVID -BLOCO - 50X3 VIAS - PABLE AUTOCOPIATIVO- TAMANHO A4	50,00	35,00	1.750,00
					Total: 1.750,00

Lote 8 - IMPRESSÃO - BOLETIM AMBULATORIAL DE FISIOTERAPIA - BPA INDIVIDUALIZADO - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO-BOLETIM AMBULATORIAL DE FISIOTERAPIA - BPA INDIVIDUALIZADO-BLOCO - BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	10,00	19,00	190,00
					Total: 190,00

Lote 9 - IMPRESSÃO - BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUALIZADO - BPA I - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO-BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUALIZADO - BPA I-BLOCO - BLOCO COM 100 FOLHAS FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFF SET 75G.	60,00	18,00	1.080,00
					Total: 1.080,00

**Lote 10 - IMPRESSÃO - BOLETIM DIÁRIO DE PESQUISA LARVÁRIA - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO-BOLETIM DIÁRIO DE PESQUISA LARVÁRIA-BLOCO - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	50,00	17,00	850,00
Total: 850,00					

Lote 11 - IMPRESSÃO - CADASTRO DE PACIENTE PARA CONSULTAS E EXAMES EM ITAJUBÁ - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO-CADASTRO DE PACIENTE PARA CONSULTAS E EXAMES EM ITAJUBÁ-BLOCO - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO 8X19,5 CM	50,00	9,00	450,00
Total: 450,00					

Lote 12 - IMPRESSÃO - CADASTRO DO IDOSO - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO-CADASTRO DO IDOSO-BLOCO - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFF SET 75G.	50,00	17,00	850,00
Total: 850,00					

Lote 13 - IMPRESSÃO - CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL - E-SUS - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO-CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL - E-SUS-BLOCO - BLOCO COM 100 FOLHAS - FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	50,00	19,00	950,00
Total: 950,00					

Lote 14 - IMPRESSÃO - CADASTRO INDIVIDUAL / E-SUS - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO-CADASTRO INDIVIDUAL / E-SUS-BLOCO - BLOCO COM 100 FOLHAS - FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	50,00	19,00	950,00
Total: 950,00					

Lote 15 - IMPRESSÃO - CAPA PARA ECG - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO-CAPA PARA ECG-UNIDADE - 1X0 CORES, TAMANHO 8X21CM, PAPEL OFF SET 75G	4.000,00	0,15	600,00
Total: 600,00					

Lote 16 - IMPRESSÃO - CARTÃO CONTROLE DE VACINAÇÃO ADULTO - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO-CARTÃO CONTROLE DE VACINAÇÃO ADULTO-UNIDADE - PAPEL OFFSET 180G, 1X1 CORES, TAMANHO 11X15,5CM.	2.000,00	0,19	380,00
Total: 380,00					

Lote 17 - IMPRESSÃO - CARTÃO CONTROLE DE VACINAÇÃO - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO-CARTÃO CONTROLE DE VACINAÇÃO-UNIDADE - PAPEL OFFSET 180G, 1X1 CORES, TAMANHO 11X15,5 CM	2.000,00	0,19	380,00
Total: 380,00					

Lote 18 - IMPRESSÃO - CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DO CRESCIMENTO DA CRIANÇA - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO-CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DO CRESCIMENTO DA CRIANÇA-UNIDADE - 1X0 CORES, TAMANHO 15X21CM - PAPEL OFF SET 75G,	2.000,00	0,39	780,00
Total: 780,00					

Lote 19 - IMPRESSÃO - CARTÃO DE "ACOMPANHAMENTO: SAÚDE DA MULHER" - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO-CARTÃO DE "ACOMPANHAMENTO: SAÚDE DA MULHER"-UNIDADE - PAPEL OFFSET 180G, 1X1 CORES, TAMANHO 15X10CM.	2.000,00	0,28	560,00
Total: 560,00					

Lote 20 - IMPRESSÃO - CARTÃO DE ATENDIMENTO PSICOLÓGICO - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



UN	IMPRESSÃO-CARTÃO DE ATENDIMENTO PSICOLÓGICO-UNIDADE - PAPEL OFFSET 180G, 1X1 CORES, TAMANHO 8,5 X 10,5CM.	500,00	0,30	150,00
				Total: 150,00

Lote 21 - IMPRESSÃO - CARTÃO DE CONTROLE DE INSULINA - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
UN	IMPRESSÃO-CARTÃO DE CONTROLE DE INSULINA-UNIDADE - PAPEL OFF SET 180G - 1X1 CORES, TAMANHO 11X16CM.	2.000,00	0,30	600,00	
				Total: 600,00	

Lote 22 - IMPRESSÃO - CARTÃO DE CONTROLE DE MEDICAÇÃO - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
UN	IMPRESSÃO-CARTÃO DE CONTROLE DE MEDICAÇÃO-UNIDADE - PAPEL OFFSET, 180G - 1X1 CORES, TAMANHO 11X16CM.	2.000,00	0,30	600,00	
				Total: 600,00	

Lote 23 - IMPRESSÃO - CARTÃO DE FISIOTERAPIA - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
UN	IMPRESSÃO-CARTÃO DE FISIOTERAPIA-UNIDADE - PAPEL OFFSET 180G, 1X1 CORES, TAMANHO 10X10CM.	500,00	0,30	150,00	
				Total: 150,00	

Lote 24 - IMPRESSÃO - CARTÃO DE HIPERTENSO E/OU DIABÉTICO - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
UN	IMPRESSÃO-CARTÃO DE HIPERTENSO E/OU DIABÉTICO-UNIDADE - PAPEL OFF SET, 150G - 1X1 CORES, TAMANHO A4.	500,00	0,50	250,00	
				Total: 250,00	

Lote 25 - IMPRESSÃO - CARTÃO DE PRÓXIMA CONSULTA ODONTOLÓGICA - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
UN	IMPRESSÃO-CARTÃO DE PRÓXIMA CONSULTA ODONTOLÓGICA-UNIDADE - PAPEL OFFSET 180G, 1X1 CORES, TAMANHO 10X6 CM.	2.000,00	0,22	440,00	
				Total: 440,00	

Lote 26 - IMPRESSÃO - CARTÃO DE VACINAÇÃO - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
UN	IMPRESSÃO-CARTÃO DE VACINAÇÃO-UNIDADE - PAPEL OFFSET 180G, 1X1 CORES, TAMANHO 11 X 15,5 CM.	5.000,00	0,28	1.400,00	
				Total: 1.400,00	

Lote 27 - IMPRESSÃO - CARTÃO DE VACINA COVID - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
UN	IMPRESSÃO-CARTÃO DE VACINA COVID-UNIDADE - OFF SET 180G - TAMANHO 11X8CM - 4X0 CORES	1.000,00	0,60	600,00	
				Total: 600,00	

Lote 28 - IMPRESSÃO - CERTIFICADO CORAGEM SALA DE IMUNIZAÇÃO - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
UN	IMPRESSÃO-CERTIFICADO CORAGEM SALA DE IMUNIZAÇÃO-UNIDADE - OFF SET 180G - TAMANHO 15X21CM - 4X0 CORES	1.000,00	0,90	900,00	
				Total: 900,00	

Lote 29 - IMPRESSÃO - CONTROLE DAS VISITAS FAMILIARES MENSIS REALIZADAS PELOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE. - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
BL	IMPRESSÃO-CONTROLE DAS VISITAS FAMILIARES MENSIS REALIZADAS PELOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE.-BLOCO - BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	50,00	19,00	950,00	
				Total: 950,00	

Lote 30 - IMPRESSÃO - CONTROLE DE FISIOTERAPIA - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
BL	IMPRESSÃO-CONTROLE DE FISIOTERAPIA-BLOCO - BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	50,00	19,00	950,00	
				Total: 950,00	

**Lote 31 - IMPRESSÃO - CONTROLE DE VACINA ANIMAL - BLOCO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO-CONTROLE DE VACINA ANIMAL-BLOCO - NAS CORES ROSA, AZUL, AMARELO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X1 CORES, TAMANHO 9,5X20CM, PICOTADO, NUMERADO	100,00	8,00	800,00
					Total: 800,00

Lote 32 - IMPRESSÃO - ENVELOPE 24 X 34CM, COR PARDO - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO-ENVELOPE 24 X 34CM, COR PARDO-UNIDADE - TAMANHO 24X34CM, COM TIMBRE DA PREFEITURA, 1X0 COR PARDO.	500,00	0,85	425,00
					Total: 425,00

Lote 33 - IMPRESSÃO - ENVELOPE MÉDIO 176 X 250MM, COR BRANCA - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO-ENVELOPE MÉDIO 176 X 250MM, COR BRANCA-UNIDADE - TAMANHO 176X250MM, BRANCO, COM TIMBRE DA PREFEITURA, 1X0 COR.	500,00	0,50	250,00
					Total: 250,00

Lote 34 - IMPRESSÃO - ENVELOPE OFÍCIO 114 X 229MM, COR BRANCA - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO-ENVELOPE OFÍCIO 114 X 229MM, COR BRANCA-UNIDADE - TAMANHO 114 X 229, BRANCO, COM TIMBRE DA PREFEITURA, 1X0 COR.	500,00	0,75	375,00
					Total: 375,00

Lote 35 - IMPRESSÃO - ETIQUETA ADESIVA DE IDENTIFICAÇÃO DE MATERIAL PARA ESTERILIZAÇÃO - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO-ETIQUETA ADESIVA DE IDENTIFICAÇÃO DE MATERIAL PARA ESTERILIZAÇÃO-UNIDADE - PAPEL ADESIVO BRILHO 1X0 CORES, TAMANHO 4,5 X 6 CM.	3.000,00	0,16	480,00
					Total: 480,00

Lote 36 - IMPRESSÃO - ETIQUETA ADESIVA PARA MEDICAMENTOS - FARMÁCIA BÁSICA - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO-ETIQUETA ADESIVA PARA MEDICAMENTOS - FARMÁCIA BÁSICA-UNIDADE - PAPEL ADESIVO BRILHO 1X0 CORES, TAMANHO 4X3 CM.	10.000,00	0,15	1.500,00
					Total: 1.500,00

Lote 37 - IMPRESSÃO - FICHA ACOMPANHAMENTO OBESIDADE - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO-FICHA ACOMPANHAMENTO OBESIDADE-UNIDADE - FRENTE E VERSO - 1X1 CORES, TAMANHO 15X20CM, PAPEL OFF SET 180G.	500,00	0,35	175,00
					Total: 175,00

Lote 38 - IMPRESSÃO - FICHA ATENDIMENTO DOMICILIAR/ E-SUS - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO-FICHA ATENDIMENTO DOMICILIAR/ E-SUS-BLOCO - BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	50,00	19,00	950,00
					Total: 950,00

Lote 39 - IMPRESSÃO - FICHA ATENDIMENTO INDIVIDUAL / E-SUS - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO-FICHA ATENDIMENTO INDIVIDUAL / E-SUS-BLOCO - BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	50,00	19,00	950,00
					Total: 950,00

Lote 40 - IMPRESSÃO - FICHA ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL E-SUS - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO-FICHA ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL E-SUS-BLOCO - BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	50,00	19,00	950,00
					Total: 950,00

Lote 41 - IMPRESSÃO - FICHA CADASTRO FAMILIAR - BLOCO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Processos Lotes

Exercício: 2023

Página(s): 5/12

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO-FICHA CADASTRO FAMILIAR-BLOCO - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OF SET 75G.	50,00	19,00	950,00
					Total: 950,00

Lote 42 - IMPRESSÃO - FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL - Serviço

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	SRV	IMPRESSÃO-FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL-Serviço - BRANCO, TAMANHO A4, COM 100 FOLHAS, EM PAPEL OFFSET 75G.	100,00	18,00	1.800,00
					Total: 1.800,00

Lote 43 - IMPRESSÃO - FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA / E-SUS - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO-FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA / E-SUS-BLOCO - BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET, 75G.	50,00	19,00	950,00
					Total: 950,00

Lote 44 - IMPRESSÃO - FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DO PERFIL OCUPACIONAL FAMILIAR - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO-FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DO PERFIL OCUPACIONAL FAMILIAR-BLOCO - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	50,00	18,00	900,00
					Total: 900,00

Lote 45 - IMPRESSÃO - FICHA DE PROCEDIMENTO / E-SUS - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO-FICHA DE PROCEDIMENTO / E-SUS-BLOCO - BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	50,00	19,00	950,00
					Total: 950,00

Lote 46 - IMPRESSÃO - FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL/ E-SUS - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO-FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL/ E-SUS-BLOCO - BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	10,00	22,00	220,00
					Total: 220,00

Lote 47 - IMPRESSÃO - FICHA DE VISITA DOMICILIAR - INSPEÇÃO ACE - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO-FICHA DE VISITA DOMICILIAR - INSPEÇÃO ACE-UNIDADE - PAPEL ADESIVO, 1X1 CORES, TAMANHO 10X14,5CM	500,00	0,22	110,00
					Total: 110,00

Lote 48 - IMPRESSÃO - FICHA REQUERIMENTO DE SOLICITAÇÃO DE VEÍCULO - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO-FICHA REQUERIMENTO DE SOLICITAÇÃO DE VEÍCULO-BLOCO	50,00	15,00	750,00
					Total: 750,00

Lote 49 - IMPRESSÃO - FOLDER 10 X 21CM - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO-FOLDER 10 X 21CM -UNIDADE - EXPLICATIVO, TEMAS VARIADOS, 4X4 CORES. PAPEL COUCHÊ 115G.	2.000,00	0,20	400,00
					Total: 400,00

Lote 50 - IMPRESSÃO - FOLDERS EXPLICATIVOS, EDUCAÇÃO EM SAÚDE - TEMAS VARIADOS - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO-FOLDERS EXPLICATIVOS, EDUCAÇÃO EM SAÚDE - TEMAS VARIADOS-UNIDADE - PAPEL COUCHÊ 115G, 4X4 CORES, TAMANHO 10X21CM - MODELOS DIFERENTES.	1.500,00	0,20	300,00
					Total: 300,00

Lote 51 - IMPRESSÃO - FOLHA REQUISIÇÃO - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Processos Lotes

Exercício: 2023

Página(s): 6/12

UN	IMPRESSÃO-FOLHA REQUISICÃO-UNIDADE - FOLHAS REQUISICÃO DE COMPRAS - AZUL, BRANCA, ROSA, VERDE, TAMANHO A4, PICOTADAS, 1X0 CORES, PAPEL OFFSET 75G.	1.000,00	0,19	190,00
				Total: 190,00

Lote 52 - IMPRESSÃO - GRÁFICO DE CONTROLE DE EVOLUÇÃO PÔNDERO ESTATURAL FEMININO/MASCULINO - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO-GRÁFICO DE CONTROLE DE EVOLUÇÃO PÔNDERO ESTATURAL FEMININO/MASCULINO-BLOCO - BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 2X2 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	50,00	28,00	1.400,00
				Total: 1.400,00	

Lote 53 - IMPRESSÃO - GUIA DE ENCAMINHAMENTO (CISMAS) - REFERÊNCIA/CONTRA-REFERÊNCIA - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO-GUIA DE ENCAMINHAMENTO (CISMAS) - REFERÊNCIA/CONTRA-REFERÊNCIA-BLOCO - BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	100,00	19,00	1.900,00
				Total: 1.900,00	

Lote 54 - IMPRESSÃO - GUIA DE ENCAMINHAMENTO - SMS - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO-GUIA DE ENCAMINHAMENTO - SMS-BLOCO - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	50,00	17,00	850,00
				Total: 850,00	

Lote 55 - IMPRESSÃO - IMÃ - TEMAS VARIADOS - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO-IMÃ - TEMAS VARIADOS-UNIDADE - IMÃ, 4X0 CORES, TAMANHO 8X12,2CM.	1.000,00	1,20	1.200,00
				Total: 1.200,00	

Lote 56 - IMPRESSÃO - IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL ADESIVO - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO-IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL ADESIVO-UNIDADE - TAMANHO A4, 4X0 CORES.	500,00	3,50	1.750,00
				Total: 1.750,00	

Lote 57 - IMPRESSÃO - IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL FOTOGRÁFICO - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO-IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL FOTOGRÁFICO-UNIDADE - TAMANHO A4, COM BRILHO, 4X0 CORES.	500,00	3,22	1.607,50
				Total: 1.607,50	

Lote 58 - IMPRESSÃO - MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR/ E-SUS - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO-MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR/ E-SUS-BLOCO - BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	50,00	19,00	950,00
				Total: 950,00	

Lote 59 - IMPRESSÃO - PASTA PARA LICITAÇÃO - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO-PASTA PARA LICITAÇÃO-UNIDADE - CARTOLINA PALHA 240G, TAMANHO 24X36CM, 1X0 CORES, COM 2 VINCO.	500,00	2,90	1.450,00
				Total: 1.450,00	

Lote 60 - IMPRESSÃO - PCT MUNICIPAL- CONSOLIDADO MENSAL DA PLANILHA DE CONSOLIDAÇÃO DO LIVRO DE REGISTRO DO SINTOMÁTICO RESPIRATÓRIO - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO-PCT MUNICIPAL- CONSOLIDADO MENSAL DA PLANILHA DE CONSOLIDAÇÃO DO LIVRO DE REGISTRO DO SINTOMÁTICO RESPIRATÓRIO-BLOCO - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	50,00	17,00	850,00
				Total: 850,00	

**Lote 61 - IMPRESSÃO - PLOTAGEM DIVERSA - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	IMPRESSÃO-PLOTAGEM DIVERSA-UNIDADE	250,00	22,42	5.605,00
Total: 5.605,00					

Lote 62 - IMPRESSÃO - PROCEDIMENTOS ODONTOLÓGICOS - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO-PROCEDIMENTOS ODONTOLÓGICOS-BLOCO - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	50,00	17,00	850,00
Total: 850,00					

Lote 63 - IMPRESSÃO - PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE - PCFAD / BOLETIM DE RECOLHIMENTO - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO-PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE - PCFAD / BOLETIM DE RECOLHIMENTO-BLOCO - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	50,00	17,00	850,00
Total: 850,00					

Lote 64 - IMPRESSÃO - RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO-RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL-BLOCO - BLOCO 50X2, VIAS CARBONADAS, 1X0 CORES, TAMANHO 15X21CM.	50,00	8,50	425,00
Total: 425,00					

Lote 65 - IMPRESSÃO - RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL - SÉRIE B - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO-RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL - SÉRIE B-BLOCO - BLOCO COM 20 FOLHAS, 1X0 CORES, PAPEL BOND AZUL 56G.	400,00	2,00	800,00
Total: 800,00					

Lote 66 - IMPRESSÃO - RECEITUÁRIO SIMPLES - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO-RECEITUÁRIO SIMPLES-BLOCO - BRANCO, TAMANHO 21X15CM, BLOCO COM 100 FOLHAS, EM PAPEL OFFSET 75G	50,00	6,50	325,00
Total: 325,00					

Lote 67 - IMPRESSÃO - REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO-REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL-BLOCO - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	100,00	17,00	1.700,00
Total: 1.700,00					

Lote 68 - IMPRESSÃO - REQUISIÇÃO DE EXAME - BIÓPSIA - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO-REQUISIÇÃO DE EXAME - BIÓPSIA-BLOCO - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	10,00	20,00	200,00
Total: 200,00					

Lote 69 - IMPRESSÃO - REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DE ÚTERO - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO-REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DE ÚTERO-BLOCO - BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL 75G.	10,00	22,00	220,00
Total: 220,00					

Lote 70 - IMPRESSÃO - REQUISIÇÃO DE EXAME - MAMOGRAFIA - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	BL	IMPRESSÃO-REQUISIÇÃO DE EXAME - MAMOGRAFIA-BLOCO - BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	50,00	22,00	1.100,00
Total: 1.100,00					

Lote 71 - IMPRESSÃO - RESUMO SEMANAL DE PESQUISA ENTOMOLÓGICA E TRATAMENTO - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



BL	IMPRESSÃO-RESUMO SEMANAL DE PESQUISA ENTOMOLÓGICA E TRATAMENTO-BLOCO - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	50,00	17,00	850,00
				Total: 850,00

Lote 72 - IMPRESSÃO - SOLICITAÇÃO DE EXAMES DST/AIDS - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
BL	IMPRESSÃO-SOLICITAÇÃO DE EXAMES DST/AIDS-BLOCO - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	50,00	17,00	850,00	
				Total: 850,00	

Lote 73 - IMPRESSÃO - SOLICITAÇÃO PARA EXAMES ESPECIAIS - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
BL	IMPRESSÃO-SOLICITAÇÃO PARA EXAMES ESPECIAIS-BLOCO - BLOCO 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	100,00	17,00	1.700,00	
				Total: 1.700,00	

Lote 74 - IMPRESSÃO - SOLICITAÇÃO PARA EXAMES LABORATORIAIS / RAIOS X - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
BL	IMPRESSÃO-SOLICITAÇÃO PARA EXAMES LABORATORIAIS / RAIOS X-BLOCO - BLOCO 50X2 VIAS CARBONADAS, 1X0 CORES, TAMANHO 15X21 CM.	50,00	8,50	425,00	
				Total: 425,00	

Lote 75 - IMPRESSÃO - TERMO DE VISTORIA - INSPEÇÃO VIGILÂNCIA SANITÁRIA - BLOCO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
BL	IMPRESSÃO-TERMO DE VISTORIA - INSPEÇÃO VIGILÂNCIA SANITÁRIA-BLOCO - BLOCO 25X3 VIAS CARBONADAS CADA PÁGINA, SENDO PÁG 1 E PÁG 2 DIFERENTES, TAMANHO A4.	50,00	33,00	1.650,00	
				Total: 1.650,00	

Lote 76 - SERVIÇOS GRÁFICOS - ADESIVAMENTO DE CARROS - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
UN	SERVIÇOS GRÁFICOS-ADESIVAMENTO DE CARROS -UNIDADE - ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL ECOSOLVENTE 1440X720DPI (PORTAS+TRASEIRA). ACABAMENTO: APLICAÇÃO MANUAL, CONFORME MODELO ENVIADO PELA SECRETARIA.	50,00	512,17	25.608,50	
				Total: 25.608,50	

Lote 77 - SERVIÇOS GRÁFICOS - ADESIVO VINIL BRANCO BRILHO COM IMPRESSÃO E RECORTE. - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
UN	SERVIÇOS GRÁFICOS-ADESIVO VINIL BRANCO BRILHO COM IMPRESSÃO E RECORTE.-UNIDADE - TAM 0,1720X0,80	200,00	5,75	1.150,00	
				Total: 1.150,00	

Lote 78 - SERVIÇOS GRÁFICOS - ADESIVO VINIL BRANCO FOSCO COM IMPRESSÃO E RECORTE - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
UN	SERVIÇOS GRÁFICOS-ADESIVO VINIL BRANCO FOSCO COM IMPRESSÃO E RECORTE-UNIDADE	200,00	6,75	1.350,00	
				Total: 1.350,00	

Lote 79 - SERVIÇOS GRÁFICOS - BANNER - 0,60X1,0 - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
UN	SERVIÇOS GRÁFICOS-BANNER - 0,60X1,0-UNIDADE - 4X0 CORES, LONA BRILHO 440G COM IMPRESSÃO DIGITAL SOLVENTE, INCLUI MADEIRITES , PONTEIRAS E CORDA PARA SUSTENTAÇÃO.	50,00	70,73	3.536,25	
				Total: 3.536,25	

Lote 80 - SERVIÇOS GRÁFICOS - BANNER 0,70X2,00 M - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
UN	SERVIÇOS GRÁFICOS-BANNER 0,70X2,00 M -UNIDADE - 4X0 CORES, LONA BRILHO 440G COM IMPRESSÃO DIGITAL SOLVENTE, INCLUI MADEIRITES , PONTEIRAS E CORDA PARA SUSTENTAÇÃO.	50,00	171,89	8.594,50	
				Total: 8.594,50	

Lote 81 - SERVIÇOS GRÁFICOS - BANNER - 0,8X1,20 - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS-BANNER - 0,8X1,20-UNIDADE - 4X0 CORES, LONA BRILHO 440G COM IMPRESSÃO DIGITAL SOLVENTE, INCLUI MADEIRITES , PONTEIRAS E CORDA PARA SUSTENTAÇÃO.	50,00	104,07	5.203,25
					Total: 5.203,25

Lote 82 - SERVIÇOS GRÁFICOS - BANNER 0,8X6,00 - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS-BANNER 0,8X6,00-UNIDADE - 4X0 CORES, LONA BRILHO 440G COM IMPRESSÃO DIGITAL SOLVENTE, INCLUI MADEIRITES , PONTEIRAS E CORDA PARA SUSTENTAÇÃO.	25,00	525,00	13.125,00
					Total: 13.125,00

Lote 83 - SERVIÇOS GRÁFICOS - BANNER 1,00X1,50 - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS-BANNER 1,00X1,50 -UNIDADE - 4X0 CORES, LONA BRILHO 440G COM IMPRESSÃO DIGITAL SOLVENTE, INCLUI MADEIRITES , PONTEIRAS E CORDA PARA SUSTENTAÇÃO.	50,00	167,27	8.363,25
					Total: 8.363,25

Lote 84 - SERVIÇOS GRÁFICOS - BANNER - 1,20X2,00 - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS-BANNER - 1,20X2,00-UNIDADE - 4X0 CORES, LONA BRILHO 440G COM IMPRESSÃO DIGITAL SOLVENTE, INCLUI MADEIRITES , PONTEIRAS E CORDA PARA SUSTENTAÇÃO.	25,00	254,54	6.363,38
					Total: 6.363,38

Lote 85 - SERVIÇOS GRÁFICOS - CAMISETA (POLO) - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS-CAMISETA (POLO)-UNIDADE - CONFECCIONADA EM TECIDO EM TRAMA DE MALHA COM FIOS COM ESPESSURA 30, PIQUET PA (50% ALGODÃO E 50% DE POLIÉSTER), COM GRAMATURA 180 G/M², COM VARIAÇÃO DE 5% (CINCO POR CENTO) COM COSTURA REFORÇADA NO OMBRO E NA MANGA, CONTENDO 3 (TRÊS) BOTÕES" TIPO CASA" DE 1CM DE DIÂMETRO CADA. A GOLA E A EXTREMIDADE DA MANGA/BAINHA/PUNHO (COM ESPESSURA DE 20 MM) SERÃO CONFECCIONADAS EM TECIDO CANELADO DE RIBANA SIMPLES, EM GRAMATURA PADRÃO PELA COMPOSIÇÃO DE ALGODÃO E DE ELASTANO (APROXIMADAMENTE ENTRE 95% À 96% DE ALGODÃO E ENTRE 05% À 4% DE ELASTANO) O CORPO, A GOLA E A EXTREMIDADE DAS MANGAS PODERÃO SER EM COR ÚNICA, OU EM ATÉ DUAS CORES COM IMPRESSÃO PERSONALIZADAS EM SERIGRAFIA, FORMATO A SER DEFINIDO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO, SENDO FRENTE 4 CORES, COSTA 4 CORES E MANGAS 2 CORES. TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XGG, EXGG	500,00	58,00	29.000,00
					Total: 29.000,00

Lote 86 - SERVIÇOS GRÁFICOS - CAMISETA TRADICIONAL (CORES DIVERSAS) - SILK 1 A 2 CORES - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS-CAMISETA TRADICIONAL (CORES DIVERSAS) - SILK 1 A 2 CORES-UNIDADE - CAMISETA MALHA PV DE PRIMEIRA LINHA, CORES DIVERSAS, COM SILK FRENTE E COSTAS, TAMANHOS DIVERSOS (CAMISETAS E BABY LOOKS).	1.000,00	38,80	38.800,00
					Total: 38.800,00

Lote 87 - SERVIÇOS GRÁFICOS - CAMISETA TRADICIONAL (CORES DIVERSAS) - SILK 3 A 4 CORES - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS-CAMISETA TRADICIONAL (CORES DIVERSAS) - SILK 3 A 4 CORES-UNIDADE - CAMISETA MALHA PV DE PRIMEIRA LINHA, CORES DIVERSAS, COM SILK FRENTE E COSTAS, TAMANHOS DIVERSOS (CAMISETAS E BABY LOOKS).	1.000,00	38,00	38.000,00
					Total: 38.000,00

Lote 88 - SERVIÇOS GRÁFICOS - CAMISETA TRADICIONAL - SUBLIMAÇÃO - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



UN	SERVIÇOS GRÁFICOS-CAMISETA TRADICIONAL - SUBLIMAÇÃO-UNIDADE - COMPOSIÇÃO POLIÉSTER (DE 65 A 67%) E VISCOSE (DE 33 A 35%), TECIDO POLIVISCOSE (MALHA FRIA), COM GRAMATURA MÍNIMA ENTRE 140 G/M ² E 165 G/M ² , CONSTRUÇÃO TIPO MALHA COM FIO 30/1, COM TECIDO PRÉ-ENCOLHIDO DE PRIMEIRA QUALIDADE, COR BRANCA OU COLORIDA, GOLA CAREÇA OU GOLA DE VIÉS, COM REFORÇO, IMPRESSÃO PERSONALIZADAS EM SERIGRAFIA, FORMATO A SER DEFINIDO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO, SENDO FRENTE 4 CORES, COSTA 4 CORES E MANGAS 2 CORES. ACONDICIONADAS INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, DEVIDAMENTE ETIQUETADA COM A SEGUINTE DESCRIÇÃO MÍNIMA: NOME DO FABRICANTE, COMPOSIÇÃO E MEDIDA. TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XGG, EXGG	2.500,00	35,00	87.500,00
Total: 87.500,00				

Lote 89 - SERVIÇOS GRÁFICOS - CANECA BRANCA PERSONALIZADA EM PORCELANA - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS-CANECA BRANCA PERSONALIZADA EM PORCELANA-UNIDADE - TAMANHO: APROX. 9,5cm x 11cm. CAPACIDADE DE 325ml. MATERIAL: PORCELANA	100,00	37,50	3.750,00
Total: 3.750,00					

Lote 90 - SERVIÇOS GRÁFICOS - CANECA PERSONALIZADA EM ACRÍLICO - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS-CANECA PERSONALIZADA EM ACRÍLICO -UNIDADE - TAMANHO: APROX. 7cm x 11cm. CAPACIDADE DE 300ml. MATERIAL: ACRÍLICO.	100,00	8,50	850,00
Total: 850,00					

Lote 91 - SERVIÇOS GRÁFICOS - CARIMBO AUTOMÁTICO - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS-CARIMBO AUTOMÁTICO-UNIDADE - CARIMBO AUTO TINTADO TIPO ESTOJO AUTOMÁTICO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO MODELO PRINTER 20.	50,00	72,50	3.625,00
Total: 3.625,00					

Lote 92 - SERVIÇOS GRÁFICOS - CARIMBO BASE MADEIRA - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS-CARIMBO BASE MADEIRA-UNIDADE - CARIMBO BASE MADEIRA 6X2CM + CLICHE FOTO POLIMERO	50,00	49,00	2.450,00
Total: 2.450,00					

Lote 93 - SERVIÇOS GRÁFICOS - CRIAÇÃO DE ARTE PARA POSTAGEM EM MÍDIA SOCIAL - PACOTE COM 6 ARTES - Serviço

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	SRV	SERVIÇOS GRÁFICOS-CRIAÇÃO DE ARTE PARA POSTAGEM EM MÍDIA SOCIAL - PACOTE COM 6 ARTES-Serviço	10,00	420,00	4.200,00
Total: 4.200,00					

Lote 94 - SERVIÇOS GRÁFICOS - FAIXA EM LONA IMPRESSA - 0,600X1,500 - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS-FAIXA EM LONA IMPRESSA - 0,600X1,500-UNIDADE - FAIXA EM LONA 440G COM DIGITAL IMPRESSÃO SOLVENTE, INCLUINDO MADEIRAS LATERAIS E PONTEIRAS	50,00	116,00	5.800,00
Total: 5.800,00					

Lote 95 - SERVIÇOS GRÁFICOS - FAIXA EM LONA IMPRESSA - 0,80X0,60 - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS-FAIXA EM LONA IMPRESSA - 0,80X0,60-UNIDADE - 4X0 CORES, LONA BRILHO 440G COM IMPRESSÃO DIGITAL SOLVENTE, INCLUI MADEIRITES, PONTEIRAS.	50,00	78,30	3.915,00
Total: 3.915,00					

Lote 96 - SERVIÇOS GRÁFICOS - FAIXA EM LONA IMPRESSA - 2,00X0,70 - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS-FAIXA EM LONA IMPRESSA - 2,00X0,70-UNIDADE - FAIXA EM LONA 440G COM DIGITAL IMPRESSÃO SOLVENTE, INCLUINDO MADEIRAS LATERAIS E PONTEIRAS	50,00	183,50	9.175,00
Total: 9.175,00					

**Lote 97 - SERVIÇOS GRÁFICOS - FAIXA EM LONA IMPRESSA - 3,50X0,60 - UNIDADE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS-FAIXA EM LONA IMPRESSA - 3,50X0,60-UNIDADE - 4X0 CORES, LONA BRILHO 440G COM IMPRESSÃO DIGITAL SOLVENTE, INCLUI MADEIRITES, PONTEIRAS.	50,00	276,50	13.825,00
Total: 13.825,00					

Lote 98 - SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA CHAPA NIQUEL 5CM DIAMETRO. - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS-MEDALHA CHAPA NIQUEL 5CM DIAMETRO.-UNIDADE - PERSONALIZADA POR ADESIVO + ACABAMENTO CORDÃO CETIM 15MM	250,00	15,00	3.750,00
Total: 3.750,00					

Lote 99 - SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA RESINADA - 5CM - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS-MEDALHA RESINADA - 5CM-UNIDADE - RESINADAS, 5CM DE DIÂMETRO, COM FITA.	250,00	16,50	4.125,00
Total: 4.125,00					

Lote 100 - SERVIÇOS GRÁFICOS - PLACA DE HOMENAGEM EM PVC ADESIVADO - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS-PLACA DE HOMENAGEM EM PVC ADESIVADO-UNIDADE - ADESIVADO EM PORTA PLACA DE VELUDO 0,100X0,150	50,00	60,00	3.000,00
Total: 3.000,00					

Lote 101 - SERVIÇOS GRÁFICOS - PLACA EM ACM 50X50CM - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS-PLACA EM ACM 50X50CM-UNIDADE - PLACA EM ACM ADESIVO FOTOLUMINESCENTE ACM 3MM 50X50CM.	50,00	220,00	11.000,00
Total: 11.000,00					

Lote 102 - SERVIÇOS GRÁFICOS - PLACA PERSONALIZADA - 30X30 - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS-PLACA PERSONALIZADA - 30X30-UNIDADE - TAMANHO 30X30, GRAVAÇÃO COM 120 LETRAS + 2 LOGO	50,00	30,00	1.500,00
Total: 1.500,00					

Lote 103 - SERVIÇOS GRÁFICOS - PLACA PERSONALIZADA EM AÇO (ADESIVADA) - 15X21 - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS-PLACA PERSONALIZADA EM AÇO (ADESIVADA) - 15X21-UNIDADE - DIVERSAS PARA HOMENAGEM, TAMANHO 15X21, ADESIVADA, COM ESTOJO.	50,00	98,00	4.900,00
Total: 4.900,00					

Lote 104 - SERVIÇOS GRÁFICOS - PLACA PERSONALIZADA EM PVC 2MM BRANCO 20X30 - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS-PLACA PERSONALIZADA EM PVC 2MM BRANCO 20X30-UNIDADE - PERSONALIZADA EM ADESIVO IMPRESSO	50,00	35,00	1.750,00
Total: 1.750,00					

Lote 105 - SERVIÇOS GRÁFICOS - PLACA PERSONALIZADA EM VIDRO - 20X20 - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS-PLACA PERSONALIZADA EM VIDRO - 20X20-UNIDADE - PLACA EM VIDRO PARA HOMENAGEM, TAM. 20X20, GRAVAÇÃO COM 120 LETRAS (TEXTO + LOGO), COM ESTOJO.	50,00	56,00	2.800,00
Total: 2.800,00					

Lote 106 - SERVIÇOS GRÁFICOS - TROFÉU EM ACRÍLICO 20 X 20CM - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS-TROFÉU EM ACRÍLICO 20 X 20CM-UNIDADE - TROFÉU ACRÍLICO, CORTE RETO.	50,00	41,00	2.050,00
Total: 2.050,00					

Lote 107 - SERVIÇOS GRÁFICOS - TROFÉU EM MDF - 40 X 20CM - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Processos Lotes

Exercício: 2023

Página(s): 12/12

	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS-TROFÉU EM MDF - 40 X 20CM-UNIDADE - TAMANHO 40X20CM	50,00	80,00	4.000,00
					Total: 4.000,00

Lote 108 - SERVIÇOS GRÁFICOS - TROFEU EM PS CRISTAL 2MM - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS-TROFEU EM PS CRISTAL 2MM -UNIDADE - PESINHO DOBRADO EM DOBRADEIRA TERMICA, PERSONALIZADO, ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0,150X0,210X0,002	50,00	55,00	2.750,00
					Total: 2.750,00

Lote 109 - SERVIÇOS GRÁFICOS - TROFEU PARA PREMIAÇÃO - UNIDADE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	UN	SERVIÇOS GRÁFICOS-TROFEU PARA PREMIAÇÃO-UNIDADE - MEDIDA 0,100X 0,140	50,00	31,50	1.575,00
					Total: 1.575,00